государственное казенное учреждение социального обслуживания
Владимирской области

«Камешковский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

П Р И К А З

30.12.2022 № 195-а

Об утверждении программ
дополнительного образования детей

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Устава учреждения,
согласно решению методического объединения педагогических работников
(протокол от 16.12.2022 №3) и с целью реализации дополнительных
образовательных общеразвивающих и адаптированных программ,
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить перечень дополнительных образовательных общеразвивающих
программ следующих направленностей:

1.1 Художественной направленности:
«Занимательный пластилин», педагог дополнительного образования Егорова Н.А.;
«Искусство оживлять», педагог дополнительного образования Голякова М.Б.;
«Волшебный модуль», педагог дополнительного образования Уткина О.А.

1.2 Физкультурно-спортивной направленности:
«Мы - за ЗОЖ», педагог дополнительного образования Стоякина З.М.

2.Педагогам дополнительного образования осуществлять образовательный
процесс в строгом соответствии с содержанием дополнительных образовательных
общеразвивающих программ, утвержденных настоящим приказом.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

_____ /И. Е. Петрова

И.В. Мокина